
2021年 12月 

 

会員各位 

立教英国学院 父母の会 

 

 

立教英国学院「父母の会便り 第４号」 

～学院生活の映像データ頒布のお知らせ～ 

 

拝啓 初冬の候、父母の会の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

父母の会では、学院生活の様子を撮影した映像データを学院が指定する Web リンクから頒布いたしま

す。今年度は写真データとムービーは別のリンク先になり、今回は１学期と２学期の写真データのお申

し込みになっております。 

 

ムービーのお申し込みは来年になりますが、低解像度バージョン（スマートフォン程度の大きさ）を 

2 学期のムービーは 12 月 12 日頃、１学期のムービーは年内に保護者のページにアップする予定です。

ムービーはイベントが中心の内容となっておりますので、出演されているお子様のご家庭には、大きな

ディスプレイでも十分きれいに見える高解像度バージョンを提供できればと考えております。そのため、

事前に保護者ページのムービーをご確認いただいた上で、改めましてご希望を取らせていただきます。 

 

 つきましては、以下の詳細をご確認いただき、写真データを希望されるご家庭は下記指定リンクより

購入希望フォームへのご記入をお願い致します。後日学院よりダウンロードのリンク先をメールでお送

りして頂きます。 

敬具 

 

記 

 

【お申込み方法】 

・保護者が下記リンク先のフォームに必要事項を入力の上、送信をお願いいたします。 

ご購入を希望されない方も希望しない旨、ご送信下さいますようお願い申し上げます。 

・ご兄弟姉妹で在籍されている場合は、高学年子女の名前でご入力ください。 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-gz1e563r93Mwm1_hUJcklkt_NZtSqsQ2vjZiZSNA0S1-

iA/viewform?usp=sf_link 

 

・フォームの最初に入力して頂く電子メールアドレスに、送信後内容確認メールが届きますので、今    

一度内容をお確かめください。 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-gz1e563r93Mwm1_hUJcklkt_NZtSqsQ2vjZiZSNA0S1-iA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-gz1e563r93Mwm1_hUJcklkt_NZtSqsQ2vjZiZSNA0S1-iA/viewform?usp=sf_link


 

【お支払い方法】 

・代金は、お子様のポケットマネー口座より引き落としさせていただきます。 

 

【締切日時】 

１２月１７日（金）２３時５９分 （日本時間） 

 

 

【お問い合わせ先】 

何かご不明な点などございましたら、お問い合わせください。 

父母の会担当：奥野先生 takuyaokuno@rikkyo.uk 

 Ccとして rikkyo49fubouk@gmail.com (父母の会メールアドレス)を加えてください。 

 

以上 

 

mailto:takuyaokuno@rikkyo.uk
mailto:rikkyo49fubouk@gmail.com

